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AZKOITIKO UDALA – HERRIKO ENPARANTZA Z/G – 20720 AZKOITIA 

2016 ekitaldiko LANPOSTUEN ZERRENDA  
 

IDENTIFIKAZIOA  BALDINTZAK   

Zen.. Izena Dot
. L.H. L.M. Ded. Hor.  Adm. Tald. Esk.  Azpies. Klas. Titul. H.E.  Best. 

Oharrak.  
 

1 Idazkaria 1 F  %20 L  A1 GN IDAZK 2. ZL 4 91/06/30  Beteta  
2 Kontratazio, Erosketa eta langileriako A.O.T. 1 F   O/L Azk. U. A1 AO TEK GMT ZL 4 10/03/04  Beteta  

3 Hirigintzako A.O.T. 1 F   O/L Azk. U. A1 AO TEK GMT ZL 4 10/03/04  Hutsik.   

4 Organo erabakitzaileetako administraria 1 F   O/L Azk.U. C1 AO ADM  Batx/LH2. 3 01/02/22  Beteta  

5 Jakinarazlea 1 F   O/L Azk.U. C2 AO AA  OHO/LH1 2 04/04/29  Hutsik4  

6 BAZko esped.kud. eta Proz.Koord. Admini. 1 L   O/L Azk.U. C1    Batx/LH2 3 00/03/30  Beteta/Desagertz
eko 

 

7 Biztanleriaren harrera- zebitzuko administraria 1 L   O/L Azk.U. C1    Batx/LH2 3 95/07/30  Beteta/Desagertz
eko 

 

8 Biztanleriaren harrera- zebitzuko administraria  1 F   O/L Azk.U. C1 AO ADM  Batx/LH2 3 08/04/24  Hutsik1 
 

9 Alkatetzaren idazkaria 1 E     C1    Batx/LH2 3 01/02/22  Konfiantzako 
pertsonala  

 

10 Ekon arloko ardu. / kontuhartzailea 1 F  %5 L  A1 GN KONT/DIR 2. E/ZL 4 91/06/30  Hutsik2  

11 Diruzain administraria  1 F   BS Azk.U. C1 AO ADM  Batx/LH2. 3 00/03/30  Hutsik3  

12 Kontuhartzailetzako administraria  1 F   O/L Azk.U. C1 AO ADM  Batx/LH2 3 10/03/04  Beteta  

13 Zergabiltzaile errenta tek. / Ejek.ajentea 1 F   O/L Azk.U. A2 AO TEK EMT E.M. 3 06/03/30  Beteta3  

14 Zergabilketa eta Errenta admnistraria 1 F   O/L Azk.U. C1 AO ADM  Batx./LH2 3 10/03/04  Beteta1  

15 Errenta eta kontuhartzailetza administraria 1 F   O/L Azk.U. C1 AO ADM  Batx./LH2 3 10/03/04  
Beteta 

(Iraungitzeko 11 
hornituz) 

 

16 Azpiofiziala 
(Udaltzaingoaren arduraduna) 1 F  %20 BS  C1 AB ZB UD Batx./LH2 3 06/03/30 

A1 (motorra) 
eta B+E 
(garabia) 

Beteta. 
 

17 Azpiofiziala 1 F   BS Azk.U. C1 AB ZB UD Batx./LH2 3 95/07/30 
A1 (motorra) 

eta B+E 
(garabia) 

Beteta 
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18 Lehen mailako ajentea 1 F   BS Azk.U. C2 AB ZB UD OHO/LH1 3 08/04/24 
A1 (motorra) 

eta B+E 
(garabia) 

Hutsik (3) 
 

19 Lehen mailako ajentea 1 F   BS Azk.U. C2 AB ZB UD OHO/LH1 3 08/04/24 
A1 (motorra) 

eta B+E 
(garabia) 

Hutsik (3) 
 

20 Ajenteak 9 F   O/L Azk.U. C2 AB ZB UD OHO/LH1 2 94/12/31(4) 
04/04/29 (5) 

A1 (motorra) 
eta B+E 
(garabia) 

5 Beteta  (4) 
4 Hutsik1  

 
  

 

21 Administrari lanak dituen ajentea 1 F   O/L Azk.U. C2 AB ZB UD OHO/LH1 3 07/12/31 
A1 (motorra) 

eta B+E 
(garabia) 

Beteta 

 

22 Hirigintza,Obrak eta Zerb. Arloko arduraduna 1 F  %20 BS Azk.U A1 AB TEK. GMT GM 4 08/04/24  Hutsik1 
 

23 Arkitektua 1 F   O/L Azk.U. A1 AB Teknikaria GMT Ark. 4 00/06/29  Beteta  

24 Udal aparejadorea 1 F   O/L Azk.U. A2 AB Teknikaria EMT AT 3 05/07/28  Beteta  

25 Obra aparejadorea / Mantenu arduraduna 1 L  %20 O/L Azk. U. A2     3 95/07/30  Beteta/Desagertz
eko 

 

26 Obra publikoetako ingeniaria/Arkitekto teknikoa 1 F   O/L Azk. U. A2 AB Teknikaria EMT IT/AT 3 10/03/04  Hutsik1  

27 Ingurumen eta Zebitzu teknikaria 1 F   O/L Azk.U. A2 AB Teknikaria EMT EMT 3 04/04/29  Beteta  

28 Delineantea 1 L   O/L Azk.U. C1    Batx./LH2 2 95/07/30  
Beteta 

(Desagertzeko 
26 hornituz) 

 

29 Hirigintza eta Zerbitzuetako. adminis. 1 F   O/L Azk.U. C1 AO ADM.  Batx/ 
LH2 

3 00/07/13  Beteta 
 

30 Biltegi eta brigada arduraduna 1 F   O/L Azk. U C1/C2 AB ZB OL  2 05/11/10  Beteta  

31 Gidari Ofiziala 1 F   O/L Azk.U. C2 AB ZB OL OHO/LH1 1 10/07/29 C-1 Beteta  

32 Igeltsero ofiziala 2 L   O/L Azk.U. C2    OHO/LH1 1 10/07/29  Hutsik1 
 

33 Elektrikari ofiziala 1 F  %5 O/L Azk.U. C1 A.B. ZB OL       LH2 2 14/10/30  Hutsik1  

34 Eginkizun anitzeko ofiziala 2 F   
O/L 

Azk.U. C2 A.B. ZB OL OHO/LH1 1 94/12/31  Beteta 
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35 Eginkizun anitzeko ofiziala 1 F   
O/L 

Azk.U. C2 A.B. ZB OL OHO/LH1 1 10/07/29  Hutsik1 
 

36 Eginkizun anitzeko ofiziala 1 L   O/L Azk.U. C2    OHO/LH1 1 10/07/29  Hutsik1
 

37 Lurperatzailea / eginkizun anitzeko 1 F  %12,5 O/L Azk.U. Agru. 
Prof..  

AB ZB OL LMI 1 94/12/31 B1 Hutsik1 
 

38 Kultura Saileko arduraduna 1 L  %10 O/L Azk.U A2/C1    EM/B/LH2 4 08/04/24  
Beteta/Desagertz

eko 
 

39 Euskara teknikaria 1 F   O/L Azk.U. A1 AB Teknikaria. GMT GMT 4 TG   Beteta  

40 Turismo, Merkataritza eta Ondarearen 
Zabalpenerako teknikari laguntzailea 

1 L  %7,5 O/L Azk.U. A2/C1    EM/B/LH2 3 95/02/09  Beteta/Desagertz
eko 

 

41 Kultura teknikari laguntzailea 1 F   O/L Azk.U. C1 AB Tek lag Tek. Batx/LH2 3 01/02/22  Beteta  

42 Kultur tenikari laguntzailea 1 F   O/L Azk.U. C1 AB Tek Lag. Tek Batx/LH2 3 05/07/28  Beteta5  

43 Liburutego teknikaria 1 F   BS Azk.U. A2 AB Teknikaria. EMT EMT 3 06/03/30  Hutsik  

44 Liburutegiko laguntzailea 2 F   O/L Azk.U. C1 AB Tek.  Lag Tek. Batx/LH2 3 95/02/09  

1 Beteta 
1 Hutsik1 

(iraungitzeko 43 
betetzen denean) 

 

45 Ikastolako atezaina 1 L   O/L Azk.U. C2    OHO/LH1 2 00/03/30  Beteta  

46 Gizarte Zerbitzuetako Departamenduko 
arduraduna 1 F  %20 O/L Azk.U A1/A2 AB Tek EMT GL 3 95/07/30  Beteta 

 
 

47 Gizarte langilea 1 F   O/L Azk.U. A2 AB Tek. EMT  GL 3 06/03/30  Beteta 
 

48 Gizarte langilea 1 L   O/L Azk.U. A2    GL 3 95/02/09  
Beteta/Desagertz

eko 
 

 

49 Gizarte politika administraria 1 L   O/L Azk.U. C1    Batx/LH2. 3 10/03/04  Beteta/Desagertz
eko 

 

50 Makinista/Eginkizun anitzeko ofiziala 2 L   O/L Azk.U. C2    OHO/LH1 2 15/10/28  Hutsik1 
 

51 Soldatzailea/Eginkizun anitzeko ofiziala 1 L   O/L Azk. U. C2    OHO/LH1 2 15/10/28  Hutsik1
 

5

1

1 Behin-behineko izaeraz hornituta 
2 Akzidentalki hornitua 
3 Zerbitzualdian beteta 
4 Bigarren jardueran 

5 Zerbitzu berezien egoeran 
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ORDAINSARIAK  

Soldata  Des.osag. Osagarriak eta besteak 
Zen Izena Dot.  

Taldea Nibela  Baliag. Dedik. Emp. Akordioa 2 O.B 
BBPO. OHARRAK  

1 Idazkaria 1 A1 28  %20 --- 25.345,80 ---  

2 Kontratazio, Erosketa eta langileriako AOT 1 A1 24   --- 16.994,45 ---  

3 Administrazio Orokorreko Teknikaria (hirig.). 1 A1 24   --- 16.994,45 ---  

4 Organo erabakitzaileetako administraria 1 C1 19   --- 14.428,46 ---  

5 Jakinarazlea 1 C2 11   --- 6.932,42 –---  

6 BAZko esped.kud. etaProz.Koridna. Admini. 1 C1 19   1.726,78 15.465,63 ---  

7 Biztanleriaren harrera zebitzuko administraria 1 C1 19   1.058,24 14.428,46 ---  

8 Biztanleriaren harrera zebitzuko administraria 1 C1 18   --- 13.638,46 ---  

9 Alkatetzaren idazkaria 1     ---   
Urtean 33.950,85€ 

(2015/06/23-ko 
Plenoak onartua) 

10 Ekon arloko ardu. / kontuhartzailea 1 A1 27 %6 %5 --- 23.085,82 ---  
11 Diruzain administraria  1 C1 21   --- 19.495,67 ---  

12 Kontuhartzailetzako administraria 1 C1 19   --- 14.428,46 ---  

13 Zergabiltzaile errenta tek. / Ejek.ajentea. 1 A2 20   --- 16.243,75 ---  

14 Zergabilketa eta errenta administraria 1 C1 19   --- 14.428,46 ---  

15 Errenta eta kontuhartzailetza administraria 1 C1 19    14.428,46   

16 Azpiofiziala (Udaltzaingoaren arduraduna) 1 C1 22  %20 --- 21.983,32 ---  

17 Azpiofiziala 1 C1 19 %6  --- 16.755,06 34,79  

18 Lehen mailako ajentea 1 C1 17 %6  --- 13.106,37 ---  

19 Lehen mailako ajentea 1 C1 17 %6  --- 13.106,37   

20 Ajenteak 9 C1 15 %6  --- 12.340,26 ---  

21 Administraria lanak dituen ajentea 1 C1 15 %6  --- 12.340,26 ---  

22 Hirigintza eta zerbi. Arloko arduraduna 1 A1 25  %20 --- 27.627,73 ---  

23 Arkitektua 1 A1 24   --- 17.314,63 ---  
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24 Udal aparejadorea 1 A2 20   --- 15.716,19 ---  

25 Obra aparejadorea / Mantenu arduraduna 1 A2 20  %20 --- 15.716,19 5.839,40  

26 Obra publikoetako ingeniaria/Arkitekto 
teknikoa 1 A2 20   --- 15.716,19 ---  

27 Ingurumen eta Zebitzu teknikaria 1 A2 20   --- 16.243,53 ---  

28 Delineantea 1 C1 18   --- 13.482,60 ---  

29 Ingurumen eta Zerbitzuetako adminis. 1 C1 19   --- 14.428,46 ---  

30 Biltegi eta brigada arduraduna 1 C1/C2 19 %4  --- 15.095,16 ---  

31 Gidari Ofiziala 1 C2 12 %6  --- 12.641,31 0,57  

32 Igeltsero ofiziala 2 C2 14 %6  --- 14.740,39 ---  

33 Elektrikari ofiziala 1 C1 15 %8 %5 --- 15.287,11 –-  

34 Eginkitzun anitzeko ofiziala 2 C2 12 %6  --- 12.641,31 ---  

35 Eginkitzun anitzeko ofiziala 1 C2 12 %6  --- 12.641,31 ---  

36 Eginkitzun anitzeko ofiziala 1 C2 12 %6  --- 12.641,31 ---  

37 Lurperatzailea / eginkizun anitzeko 1 Agrup. 
Prof. 12 %8 %12,5 --- 12.588,14 –-  

38 Kultur politika arduraduna 1 A2/C1 22 %10 %10 --- 27.688,25 ---  
39 Euskara teknikaria 1 A1 24   --- 15.987,82 ---  

40 Turismo, Merkataritza eta Ondarearen 
Zabalkundea teknikari laguntzailea 1 A2/C1 20 %8 %7,5 --- 15.213,94 ---  

41 Kultura teknikari laguntzailea 1 C1 19 %6  --- 14.428,46 ---  

42 Kultura teknikari laguntzailea 1 C1 19 %6  --- 14.428,46 ---  

43 Liburutego teknikaria 1 A2 20   --- 15.443,79 ---  

44 Liburutegiko laguntzailea 2 C1 17   --- 12.450,67 (1) 37,77  

45 Ikastolako atezaina 1 C2 12   --- 12.124,06 ---  

46 Gizarte politika arduraduna 1 A1/A2 23  %20 --- 22.970,29 ---  

47 Gizarte langilea 1 A2 20   --- 15.726,37 ---  

48 Gizarte langilea 1 A2 20   --- 15.726,37 ---  

49 Gizarte politika administraria 1 C1 19   --- 14.428,46 ---  

50 Makinista/Eginkizun anitzeko ofiziala 2 C2    ---  --- 
Udalhitz 9 Maila 

(Behin betiko 
balorazioa egiteko) 

51 Soldatzailea/Eginkizun anitzeko ofiziala 1 C2       
Udalhitz 9 Maila 

(Behin betiko 
balorazioa egiteko) 
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RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DEL EJERCICIO 2016  

 

IDENTIFICACIÓN REQUISITOS OBSERV.  

Nº Denominación Dot.  R.L. T.P. Ded. Prv.  Adm. Grup.  Esc.  Subes.  Clas. Titul. P.L
. 

F Pre. Otros  

1 Secretaria 1 F  20% C  A1 HN SEC 2. LD 4 30/06/91  Cubierto 
2 TAG Contrat. Compras y Personal 1 F   C/O A.Azk. A1 AG Tec T.S. LD 4 04/03/10  Cubierto 

3 Técnico de Administración General 
(Urbanismo) 1 F   C/O A.Azk. A1 AG Tec T.S. LD 4 04/03/10  Vacante 

4 Administrativo Organos Decisorios 1 F   C/O A.Azk C1 AG ADM  Bach/FP2 3 22/02/01  Cubierto 

5 Notificador 1 F   C/O A.Azk C2 AG AA  EGB/FP1 2 29/04/04  Vacante (4) 

6 Admvo. Gest. Exp. Proc., Coord. OAC 1 L   C/O A.Azk C1    
Bach/FP2 

3 30/03/00  Cubierto/A 
extinguir 

7 Administrativo Atención Ciudadana 1 L   C/O A.Azk C1    Bach/FP2 3 30/07/95  Cubierto/A 
extinguir 

8 Administrativo Atención Ciudadana 
(A valorar). 

1 F   C/O A.Azk C1 AG ADM  Bach/FP2 3 24/04/08  Vacante1
 

9 Secretaria de Alcaldía 1 E     C1    
Bach/FP2 

3 22/02/01  Personal de 
Confianza 

10 Resp. Área Económ. / Interventora 1 F  5% C  A1 HN INT/TES 2. E/LD 4 30/06/91  Vacante2
 

11 Administrativo Tesorero 1 F   PI A.Azk C1 AG Adm.  Bach/FP2
. 

3 30/03/00  Vacante3
 

12 Administrativo Intervención 1 F   C/O A.Azk C1 AG Adm.  Bach/FP2 3 04/03/10  Cubierto 

13 Técnico Rent. Recaud. / Agente Ejec  1 F   C/O A.Azk A2 AG Tec TM G.M. 3 30/03/06  Cubierto3
 

14 Administrativo Rentas y Recaudación  1 F   C/O A.Azk C1 AG ADM  Bach/FP2 3 04/03/10  Cubierto1
 

15 Administrativo Intervención y Rentas 1 F   C/O A.Azk C1 AG ADM  Bach/FP2 2 04/03/10  
Cubierto  

(A extinguir tras 
proveer 11) 

16 Suboficial 
(Responsable de la Policía Municipal) 1 F  20% PI  C1 AE SE PL Bach/FP2 3 30/03/06 A1 (moto) y 

B+E (grúa) Cubierto 

17 Suboficial 1 F   PI A.Azk C1 AE SE PL Bach/FP2 3 30/07/95 A1 (moto) y 
B+E (grúa) 

Cubierto 
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18 Agente 1ª 1 F   PI A.Azk C2 AE SE PL EGB/FP1 3 24/04/08 A1 (moto) y 
B+E (grúa) Vacante (3) 

19 Agente 1ª 1 F   PI A.Azk C2 AE SE PL EGB/FP1 3 24/04/08 A1 (moto) y 
B+E (grúa) Vacante (3) 

20 Agentes 9 F   C/O A.Azk C2 AE SE PL EGB/FP1 2 31/12/94(4) 
29/04/04(5) 

A1 (moto) y 
B+E (grúa) 

5 Cubierto(4) 
4 Vacante1 

 
 

 

21 Agente con funciones administrativas 1 F   C/O A.Azk C2 AE SE PL EGB/FP1 3 31/12/07 A1 (moto) y 
B+E (grúa) Cubierto 

 

22 Responsable Area Urbanismo, Obras y 
Servicios 1 F  20% PI A.Azk A1 AE Tec T.S TS 4 24/04/08  Vacante1 

 

23 Arquitecto 1 F   C/O A.Azk A1 AE Tec T.S. Arq. 4 29/06/00  Cubierto  

24 Aparejador Municipal 1 F   C/O A.Azk A2 AE Tec TM AT 3 28/07/05  Cubierto  

25 Aparejador obra / Jefe Mantenimiento. 1 L  20% C/O A.Azk. A2    A.T. 3 30/07/95  Cubierto/ A 
exinguir 

 

26 Ingeniero Obras públicas/Arquitecto técnico 1 F   C/O A.Azk. A2 AE Tec T.M. I.T./A.T. 3 04/03/10  Vacante1  

27 Técnico de Servicios y Medio Ambiente 1 F   C/O A.Azk A2 AE Tec TM TM 3 29/04/04  Cubierto  

28 Delineante. 1 L   C/O A.Azk C1    Bach/FP2 2 30/07/95  
Cubierto 

(A extinguir tras 
proveer 26) 

 

29 Admvo. De Urbanismo y Servicios. 1 F   C/O A.Azk C1 AG ADM.  Bach/FP2 3 13/07/00  Cubierto  

30 Responsable de Brigada y Almacén 1 F   C/O A. Azk C1/C2 AE SE PO  2 10/11/05  Cubierto  

31 Oficial Conductor 1 F   C/O A.Azk C2 AE SE PO EGB/FP1 1 29/07/10 C-1ª Cubierto  

32 Oficial Albañil 2 L   C/O A.Azk C2    EGB/FP1 1 29/07/10  Vacante1 
 

33 Oficial Electricista 1 F  5% C/O A.Azk C1 A.E. SE PO FP2 2 30/10/14  Vacante1 
 

34 Oficial de Cometidos Múltiples 2 F   C/O A.Azk C2 A.E. SE PO EGB/FP1 1 31/12/94  Cubierto 
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35 Oficial de Cometidos Múltiples 1 F   C/O A.Azk C2 A.E. SE PO EGB/FP1 1 29/07/10  Vacante1 
 

36 Oficial de Cometidos Múltiples 1 L   C/O A.Azk C2    EGB/FP1 1 29/07/10  Vacante1 
 

37 Enterrador / Cometidos Múltiples 1 F  12,5% C/O A.Azk Agrup.P
rof. 

AE SE PO E.P. 1 31/12/94 B1 Vacante1 
 

38 Responsable del Dep. Cultura 1 L  10% C/O A.Azk. A2/C1    TM/Bach/
FP2 

4 24/04/08  Cubierto/A 
extinguir 

39 Técnico de Euskera 1 F   C/O A.Azk A1 AE Tec TS TS 4 TG   Cubierto 

40 Técnico Auxiliar de Turismo, Comercio y 
Difusión de Patrimonio 1 L  7,5% C/O A.Azk A2/C1    TM/Bach/

FP2 3 09/02/95  Cubierto/A 
exinguir 

41 Técnico Auxiliar de Cultura 1 F   C/O A.Azk C1 AE Tec T.A. Bach/FP2 3 22/02/01  Cubierto 

42 Técnico Auxiliar de Cultura  1 F   C/O A.Azk C1 AE Tec T.A. Bach/FP2 3 28/07/05  Cubierto5
 

43 Técnico de Biblioteca 1 F   PI A.Azk A2 AE Tec TM TM 3 30/03/06  Vacante 

44 Auxiliar de Biblioteca 2 F   C/O A.Azk C1 AE Tec T.A Bach/FP2 3 09/02/95  

1 Cubierto 
1 Vacante1 (a 
extinguir tras 

cubrir 43) 

45 Conserje de la Ikastola 1 L   C/O A.Azk C2    EGB/FP1 2 30/03/00  Cubierto 

46 Responsable del Dep. de Servicios Sociales 1 F  20% C/O A.Azk. A1/A2 AE Tec. TM AS 3 30/07/95  Cubierto 

47 Trabajador Social 1 F   C/O A.Azk A2 AE Tec. TM AS 3 30/03/06  Cubierto 

48 Trabajador Social 1 L   C/O A.Azk A2    AS 3 09/02/95  Cubierto/A 
extinguir 

49 Administrativo Política Social 1 L   C/O A. Azk. C1    Bach/FP2 3 04/03/10  Cubierto/ A 
extinguir 

50 Maquinista/Oficial de Cometidos Múltiples 2 L   C/O A. Azk. C2    EGB/FP1 2 28/10/15  Vacante 

51 Soldador/Oficial de Cometidos Múltiples 1 L   C/O A. Azk. C2    EGB/FP1 2 28/10/15  Vacante 

 
1 Plazas cubiertas interinamente 
2 Accidentalmente cubierto 
3 Cubierto en comisión de servicios 
4 En segunda actividad 
5 Situación servicios especiales 
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RETRIBUCIÓN 

Salario  Comp . Des. Complementos y otros Nº Denominación Dot.  

Grupo Nivel Disp. Dedic. Acuerdos Emp. 2 C.E. 
C.P.T. Observaciones  

1 Secretaria 1 A1 28  20% --- 25.345,80 ---  

2 TAG Contrat. Compras y Personal 1 A1 24   --- 16.994,45 ---  

3 TAG (Urbanismo) 1 A1 24   --- 16.994,45 ---  

4 Administrativo Organos Decisorios 1 C1 19   --- 14.428,46 ---  

5 Notificador 1 C2 11   --- 6.932,42 –-  

6 Admvo. Gest. Exp. Proc., Coord. OAC 1 C1 19   1.726,78 15.465,63 ---  

7 Administrativo Atención Ciudadana 1 C1 19   1.058,24 14.428,46 ---  

8 Administrativo Atención Ciudadana 1 C1 18   --- 13.638,46 ---  

9 Secretaria de Alcaldía 1        
33.950,85€ anuales 
(Aprobado por Pleno 

de 23/06/2015) 
10 Resp. Área Económ. / Interventora 1 A1 27 6% 5% --- 23.085,82 ---  

11 Administrativo Tesorero 1 C1 21   --- 19.495,67 ---  

12 Administrativo Intervención 1 C1 19   --- 14.428,46 ---  

13 Técnico Rent. Recaud. / Agente Ejec. 1 A2 20   --- 16.243,75 ---  

14 Administrativo Rentas y Recaudación 1 C1 19   --- 14.428,46 ---  

15 Administrativo Intervención y Rentas 1 C1 19    14.428,46   

16 Suboficial (Resp. Policía Municipal). 1 C1 22  20% --- 21.983,32 ---  

17 Suboficial 1 C1 19 6%  --- 16.755,06 34,79  

18 Agente 1ª 1 C2 17 6%  --- 13.106,37 ---  

19 Agente 1ª. 1 C2 17 6%  --- 13.106,37 ---  

20 Agentes 9 C2 15 6%  --- 12.340,26 ---  

21 Agente con funciones administrativas 1 C2 15 6%  --- 12.340,26 ---  

22 Responsable Area Urbanismo y D.S. 1 A1 25  20% --- 27.627,73 ---  
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23 Arquitecto 1 A1 24   --- 17.314,63 ---  

24 Aparejador Municipal 1 A2 20   --- 15.716,19 ---  

25 Aparejador obra / Jefe Mantenimiento. 1 A2 20  20% --- 15.716,19 5.839,40  

26 Ingeniero Obras públicas/Arquitecto técnico 1 A2 20   --- 15.716,19 ---  

27 Técnico de Servicios y Medio Ambiente 1 A2 20   --- 16.243,53 ---  

28 Delineante. 1 C1 18   --- 13.482,60 ---  

29 Admvo. de Urbanismo y Desar. Sost. 1 C1 19   --- 14.428,46 ---  

30 Responsable de Brigada y Almacén 1 C1/C2 19 4%  --- 15.095,16 ---  

31 Oficial Conductor 1 C2 12 6%  --- 12.641,31 0,57  

32 Oficial Albañil 2 C2 14 6%  --- 14.740,39 ---  

33 Oficial Electricista 1 C1 15 8% 5% --- 15.287,11 –-  

34 Oficial de Cometidos Múltiples 2 C2 12 6%  --- 12.641,31 ---  

35 Oficial de Cometidos Múltiples 1 C2 12 6%  --- 12.641,31 ---  

36 Oficial de Cometidos Múltiples 1 C2 12 6%  --- 12.641,31 ---  

37 Enterrador / Cometidos Múltiples 1 Agrup. 
Prof. 12 8% 12,5% --- 12.588,14 –-  

38 Responsable del Dep. Cultura 1 A2/C1 22 10% 10% --- 27.688,25 ---  

39 Técnico de Euskera 1 A1 24   --- 15.987,82 ---  

40 Técnico Auxiliar de Turismo, Comercio y 
Difusión del Patrimonio 1 A2/C1 20 8% 7,5% --- 15.213,94 ---  

41 Técnico Auxiliar de Cultura 1 C1 19 6%  --- 14.428,46 ---  

42 Técnico Auxiliar de Cultura 1 C1 19 6%  --- 14.428,46 ---  

43 Técnico de Biblioteca 1 A2 20   --- 15.443,79 ---  

44 Auxiliar de Biblioteca 2 C1 17   --- 12.450,67 (1) 37,77  

45 Conserje de la Ikastola 1 C2 12   --- 12.124,06 ---  

46 Responsable del Dep. de Servicios Sociales 1 A1/A2 23  20%  22.970,29   

47 Trabajador Social 1 A2 20   --- 15.726,37 ---  

48 Trabajador Social 1 A2 20   --- 15.726,37 ---  

49 Administrativo Servicios Sociales 1 C1 19   --- 14.428,46 ---  

50 Maquinista/Oficial de Cometidos Múltiples 2 C2    ---  --- 
Nivel 9 Udalhitz 
(Pendiente de 

valoración definitiva) 

51 Soldador/Oficial de Cometidos Múltiples 1 C2    ---  --- 
Nivel 9 Udalhitz 
(Pendiente de 

valoración definitiva) 
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